2022年４月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役専務執行役員

最 高 情 報 責 任 者
横山 浩二

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

東京証券取引所「プライム市場」への移行に関するお知らせ

当社は、本日 2022年４月４日をもって、株式会社東京証券取引所の新市場区分「プライム市場」

へ移行いたしましたので、お知らせいたします。

今後も「プライム市場」に上場する企業として、持続的な成長と企業価値の向上に一層努める

とともに、コーポレート・ガバナンスの更なる強化を図り、ステークホルダーの皆様のご期待に

お応えしてまいります。

以上